REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
REKTORI
Nr. (3£ prot. Shkodér, mé 50 .5 2020
URDHER

Nr. / f f . daté 0. S0

“ PER SHPALLJEN E FILLIMIT TE PROCESIT ZGJEDHOR DHE DATEN
E ZHVILLIMIT TE ZGJEDHJEVE PER AUTORITET DREJTUESE DHE
SENATIN AKADEMIK NE UNIVERSITETIN E SHKODRES”

N& mbéshtetje t& Ligjit me Nr. 80/2015 “ Pér arsimin e larté dhe ké&rkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté, né Republikén e Shqipérisé€”, Statutit t& USH-s€ dhe
Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritet drejtuese dhe Senatin Akademik né
Universitetin e Shkodrés™ , neni 5 pika 3, si dhe né zbatim t€ Urdhérit t€ Ministrit t&€ Asimit,
Sportit dhe Rinis& me Nr.8 dat&.14.01.2020 “ Pér procesin zgjedhor pér autoritet dhe
organet drejtuese né institucionet publike t& arsimit t& lart&” (I ndryshuar).

Urdhéroj:

1.Fillimin e procesit zgjedhor pér autoritet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e
Shkodrés “Luigj Gurakuqi”, n¢ dat&n.30.06.2020

2.Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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